
 1 1 11 

    

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                               
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το υπ' αριθμ. 20/26-04-2016 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 352-20/26-04-2016 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κεφαλληνίας & 
Ιθάκης. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 26 - 04 - 2016  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
35858/54/22-04-2016 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος 
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
7. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 
 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 5ο: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 5ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση της Διευθύντριας Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. 
Κεφαλληνίας, κ. Αλεξάνδρας Λάντου, η οποία έχει ως εξής: 

 

ΑΔΑ: ΩΓΒ67ΛΕ-ΑΘ2



 2 2 22 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 1η 
Η Προϊσταμένη Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις 
συναφών θεμάτων». 

2. Τις διατάξεις του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α΄) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου 
των δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις». 

3. Το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
4. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 
στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα Διαύγεια - και άλλες διατάξεις». 

5. Το Ν.3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α΄), «Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού στήριξης 
της ελληνικής οικονομίας από τα Κράτη - Μέλη της Ζώνης του ευρώ και το Διεθνές 
Νομισματικό Ταμείο». 

6. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

7. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α )́ «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ. 

8. Το Ν. 3400/2012 Τεύχος Β΄ «Ρύθμιση των ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και 
διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων του Υπουργείου 
Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων».  

9. Το Ν. 4210/2013 (ΦΕΚ254Α )́ «Ρυθμίσεις Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις», άρθρο 23. 

10. Το Ν. 4334/2015 (ΦΕΚ 80 Α'/16.07.2015) «Επείγουσες ρυθμίσεις για τη 
διαπραγμάτευση και σύναψη συμφωνίας με τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Στήριξης (Ε.Μ.Σ)». 

11. Το Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94 Α /́ 14.08.2015) «Συνταξιοδοτικές διατάξεις − Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και 
ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης». 

12. Το Ν. 4334/2015 (ΦΕΚ 80 Α'/16.07.2015) «Επείγουσες ρυθμίσεις για τη 
διαπραγμάτευση και σύναψη συμφωνίας με τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Στήριξης (Ε.Μ.Σ)». 

13. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β )́ «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων». 

14. Τις διατάξεις του Π.Δ.118/2007 (ΦΕΚ 150 Α΄) «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου». 
15. Τις διατάξεις του Π.Δ.113/2010 (ΦΕΚ 194 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες». 
16. Την υπ’ αριθ. 35130/739/09.08.2010 (ΦΕΚ 1291 Β΄) απόφαση του Υπ. Οικονομικών 

«Αύξηση των χρηματικών ποσών της παραγράφου 1 του άρθρου 83 του Ν.2362/1995 για τη 
σύναψη δημοσίων συμβάσεων που αφορούν προμήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή 
εκτέλεση έργων». 

17. Τις υπ’αριθ. 2&18/2016 εντολές τεχνικής επιθεώρησης-προμήθειας υλικών της Δ/νσης 
Τεχνικών Έργων.  

18. Την υπ’αριθ. 24991/5791/18.04.2016 πρόσκληση υποβολής προσφορών του Τμήματος 
Προμηθειών.  

19. Την υπ’αριθ. Οίκ. 35658/8185/22.04.2016 πρόσκληση υποβολής προσφορών του 
Τμήματος Προμηθειών.  

20. Τις από 20.04.2016 ειδοποιήσεις πληρωμής ασφαλίστρων της εταιρείας Υδρόγειος 
Α.Α.Α.Ε. 

21. Τις κάτωθι κατατεθείσες προσφορές: 
I.Τις από 16.03 και 20.04.2016 της εταιρείας “Α. Κονταράκης & ΣΙΑ Ο.Ε.  
II. Την από 18.04.2016 της εταιρείας “Μίραμπελ Α.Ε.”. 

III.Την από 20.04.2016 του Αντωνάτου Ανδρέα. 
IV. Την από 20.04.2016 του Γαλιατσάτου Κωνσταντίνου.  
V.Την από 20.04.2016 του Βαγγελάτου Γεωργίου.  

VI. Την από 20.04.2016 του Παπαδάτου Δημήτριου.  
VII. Την από 25.04.2016 της Λαδά Ελένης.  

VIII. Την από 26.04.2016 της εταιρείας “Αφοί Αν. Κουνάδη Ο.Ε.”.  

ΑΔΑ: ΩΓΒ67ΛΕ-ΑΘ2



 3 3 33 

IX.Την από 26.04.2016 της εταιρείας “Σκλαβουνάκης Δ. - Σκλαβουνάκης Σ. Ο.Ε.” 
22. Τις ανάγκες της Π.Ε. Κεφαλληνίας, όπως αυτές αποτυπώνονται στους κάτωθι 
πίνακες. 

 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 
Α. Την έγκριση των δαπανών πίνακα Α  ́“Προμήθειες” , Πίνακα Β  ́“Παροχή Υπηρεσιών” . 
Β. Την απευθείας ανάθεση στους προμηθευτές πίνακα Πίνακα Α΄ “Προμήθειες” και Πίνακα Β΄ 
“Παροχή Υπηρεσιών”. 
 
 
 

 

 
 
 

 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο για υλοποίηση 

Πίνακας Α΄- Προμήθειες

α/α ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό 

1 04.073 1329.00.00.1 100,00 €

2 04.073 1321.00.00.1 475,00 €

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ

Προμήθεια δύο αεροθαλάμων πίσω για το υπ’αριθ. ΜΕ96233 
(JCB, περιοχή Κουτάβου και Πουλάτα),  μηχάνημα έργου της 
Π.Ε. Κεφαλληνίας (αριθ. Εντολής: 2/2016)

Α. Κονταράκης & ΣΙΑ Ο.Ε., 
ΑΦΜ 082490195

Ελαστικά (4 τεμ.) για το υπ’αριθ. ΚΗΙ-4924 
Υπηρεσιακό όχημα της Π.Ε. Κεφαλληνίας (αριθ. 
Εντολής: 18/2016)

Α. Κονταράκης & ΣΙΑ Ο.Ε., 
ΑΦΜ 082490195

Πίνακας Β΄Παροχή Υπηρεσιών

α/α ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό 

1 04.073 0869.00.00.1 61,50 €

2 04.073 0899.00.00.1 170,00 €

3 04.073 0899.00.00.1 4.821,60 €

4 04.073 0899.00.00.1 2.139,00 €

5 04.071 9899.04.016.002.001 1.120,00 €

6 04.071 9899.04.016.002.001 1.120,00 €

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ

Επισκευή ελαστικού στο υπ’αριθ. ΜΕ96233 (JCB, περιοχή 
Κουτάβου) μηχάνημα έργου της Π.Ε. Κεφαλληνίας (αριθ. 
Εντολής: 2)

Α. Κονταράκης & ΣΙΑ 
Ο.Ε., ΑΦΜ 082490195

Έκδοση πιστοποιητικού επαγγελματικής ικανότητας 
μεταφοράς επιβατών και μεταφοράς εμπορευμάτων (42 ώρες 
επιμόρφωσης σε κέντρο θεωρητικής εκπαίδευσης Π.Ε.Ι.). 

Λαδά Ελένη ΑΦΜ 
049500503

Εργασίες επούλωσης λακκουβών – τομών – φθορών 
οδοστρωμάτων με ψυχρό ή θερμό ασφαλτόμιγμα στο Εθνικό 
& Επαρχιακό Οδικού Δικτύου Κεφαλονιάς και Ιθάκης. 
Εκτιμώμενος χρόνος που απαιτείται για την ολοκλήρωση των 
εργασιών δε θα υπερβεί τις 16 ημέρες, με ημερήσιο κόστος 
245,00 ευρώ προ ΦΠΑ. 

Αντωνάτος Ανδρέας ΑΦΜ 
04294720

Ετήσια ασφάλιση των Υπηρεσιακών οχημάτων Π.Ε. 
Κεφαλληνίας: ΚΗΙ8918 (07.05.2016-07.05.2017), ΚΗΙ-8919 
(07.05.2016-07.05.2017), ΚΗΙ-8917 (07.05.2016-07.05.2017), 
ΚΗΙ-4414 (29.05.2016-29.05.2017), ΚΗΥ-5858 (16.05.2016-
16.05.2017), ΚΗΙ-4418 (16.05.2016-16.05.2017), ΚΥ-5927 
(16.05.2016-16.05.2017), ΚΗΙ-8906 (16.05.2016-16.05.2017), 
ΚΕΖ-255 (16.05.2016-16.05.2017), ΚΗΙ-4406 (16.05.2016-
16.05.2017), ΚΗΥ-3977 (16.05.2016-16.05.2017), ΚΗΙ-4408 
(16.05.2016-16.05.2017), ΚΗΥ-5851 (16.05.2016-16.05.2017) 

Υδρόγειος Α.Α.Α.Ε. ΑΦΜ 
094047601

Κάλυψη διατροφής (2 γεύματα, μεσημεριανό και βραδινό στις 
14.05.2016) 56 ατόμων αθλητικών αποστολών, στο πλαίσιο 
συν-διοργάνωσης της Π.Ε. Κεφαλληνίας με τη Γυμναστική 
Εταιρεία Κεφαλληνίας της αθλητικής εκδήλωσης “Βεργώτεια 
2016”, η οποία θα διεξαχθεί στις 14.05.2016. Τιμή κατ’άτομο 
και ανά γεύμα: 10 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
Απόφαση  27-5/16.04.2016 Επιτροπής Πολιτισμού, 
Αθλητισμού, Παιδείας και Eπιστημών Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων.

Σκλαβουνάκης Δ. - 
Σκλαβουνάκης Σ. Ο.Ε. 

ΑΦΜ 999413360

Κάλυψη διαμονής (28 δίκλινα δωμάτια, μία διανυκτέρευση 
στις 14.05.2016) 56 ατόμων αθλητικών αποστολών, στο 
πλαίσιο συν-διοργάνωσης της Π.Ε. Κεφαλληνίας με τη 
Γυμναστική Εταιρεία Κεφαλληνίας της αθλητικής εκδήλωσης 
“Βεργώτεια 2016”, η οποία θα διεξαχθεί στις 14.05.2016. Τιμή 
δίκλινου: 40 ευρώ. Απόφαση  27-5/16.04.2016 Επιτροπής 
Πολιτισμού, Αθλητισμού, Παιδείας και Eπιστημών 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.

Αφοί Αν. Κουνάδη Ο.Ε. 
ΑΦΜ 099848860

ΑΔΑ: ΩΓΒ67ΛΕ-ΑΘ2



 4 4 44 

Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κεφαλληνίας. 
 
 
 
 
                                                                              
          
                

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση των δαπανών του πίνακα Α΄ “Προμήθειες”  και 
πίνακα Β΄ “Παροχή Υπηρεσιών”, καθώς και την απευθείας ανάθεση στους 
προμηθευτές του πίνακα Α΄ “Προμήθειες” και πίνακα Β΄ “Παροχή Υπηρεσιών”: 
 
 

 

Η Προϊσταμένη  
Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού 

 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΑΝΤΟΥ 

Πίνακας Α΄- Προμήθειες

α/α ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό 

1 04.073 1329.00.00.1 100,00 €

2 04.073 1321.00.00.1 475,00 €

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ

Προμήθεια δύο αεροθαλάμων πίσω για το υπ’αριθ. ΜΕ96233 
(JCB, περιοχή Κουτάβου και Πουλάτα),  μηχάνημα έργου της 
Π.Ε. Κεφαλληνίας (αριθ. Εντολής: 2/2016)

Α. Κονταράκης & ΣΙΑ Ο.Ε., 
ΑΦΜ 082490195

Ελαστικά (4 τεμ.) για το υπ’αριθ. ΚΗΙ-4924 
Υπηρεσιακό όχημα της Π.Ε. Κεφαλληνίας (αριθ. 
Εντολής: 18/2016)

Α. Κονταράκης & ΣΙΑ Ο.Ε., 
ΑΦΜ 082490195

Πίνακας Β΄Παροχή Υπηρεσιών

α/α ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό 

1 04.073 0869.00.00.1 61,50 €

2 04.073 0899.00.00.1 170,00 €

3 04.073 0899.00.00.1 4.821,60 €

4 04.073 0899.00.00.1 2.139,00 €

5 04.071 9899.04.016.002.001 1.120,00 €

6 04.071 9899.04.016.002.001 1.120,00 €

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ

Επισκευή ελαστικού στο υπ’αριθ. ΜΕ96233 (JCB, περιοχή 
Κουτάβου) μηχάνημα έργου της Π.Ε. Κεφαλληνίας (αριθ. 
Εντολής: 2)

Α. Κονταράκης & ΣΙΑ 
Ο.Ε., ΑΦΜ 082490195

Έκδοση πιστοποιητικού επαγγελματικής ικανότητας 
μεταφοράς επιβατών και μεταφοράς εμπορευμάτων (42 ώρες 
επιμόρφωσης σε κέντρο θεωρητικής εκπαίδευσης Π.Ε.Ι.). 

Λαδά Ελένη ΑΦΜ 
049500503

Εργασίες επούλωσης λακκουβών – τομών – φθορών 
οδοστρωμάτων με ψυχρό ή θερμό ασφαλτόμιγμα στο Εθνικό 
& Επαρχιακό Οδικού Δικτύου Κεφαλονιάς και Ιθάκης. 
Εκτιμώμενος χρόνος που απαιτείται για την ολοκλήρωση των 
εργασιών δε θα υπερβεί τις 16 ημέρες, με ημερήσιο κόστος 
245,00 ευρώ προ ΦΠΑ. 

Αντωνάτος Ανδρέας ΑΦΜ 
04294720

Ετήσια ασφάλιση των Υπηρεσιακών οχημάτων Π.Ε. 
Κεφαλληνίας: ΚΗΙ8918 (07.05.2016-07.05.2017), ΚΗΙ-8919 
(07.05.2016-07.05.2017), ΚΗΙ-8917 (07.05.2016-07.05.2017), 
ΚΗΙ-4414 (29.05.2016-29.05.2017), ΚΗΥ-5858 (16.05.2016-
16.05.2017), ΚΗΙ-4418 (16.05.2016-16.05.2017), ΚΥ-5927 
(16.05.2016-16.05.2017), ΚΗΙ-8906 (16.05.2016-16.05.2017), 
ΚΕΖ-255 (16.05.2016-16.05.2017), ΚΗΙ-4406 (16.05.2016-
16.05.2017), ΚΗΥ-3977 (16.05.2016-16.05.2017), ΚΗΙ-4408 
(16.05.2016-16.05.2017), ΚΗΥ-5851 (16.05.2016-16.05.2017) 

Υδρόγειος Α.Α.Α.Ε. ΑΦΜ 
094047601

Κάλυψη διατροφής (2 γεύματα, μεσημεριανό και βραδινό στις 
14.05.2016) 56 ατόμων αθλητικών αποστολών, στο πλαίσιο 
συν-διοργάνωσης της Π.Ε. Κεφαλληνίας με τη Γυμναστική 
Εταιρεία Κεφαλληνίας της αθλητικής εκδήλωσης “Βεργώτεια 
2016”, η οποία θα διεξαχθεί στις 14.05.2016. Τιμή κατ’άτομο 
και ανά γεύμα: 10 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
Απόφαση  27-5/16.04.2016 Επιτροπής Πολιτισμού, 
Αθλητισμού, Παιδείας και Eπιστημών Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων.

Σκλαβουνάκης Δ. - 
Σκλαβουνάκης Σ. Ο.Ε. 

ΑΦΜ 999413360

Κάλυψη διαμονής (28 δίκλινα δωμάτια, μία διανυκτέρευση 
στις 14.05.2016) 56 ατόμων αθλητικών αποστολών, στο 
πλαίσιο συν-διοργάνωσης της Π.Ε. Κεφαλληνίας με τη 
Γυμναστική Εταιρεία Κεφαλληνίας της αθλητικής εκδήλωσης 
“Βεργώτεια 2016”, η οποία θα διεξαχθεί στις 14.05.2016. Τιμή 
δίκλινου: 40 ευρώ. Απόφαση  27-5/16.04.2016 Επιτροπής 
Πολιτισμού, Αθλητισμού, Παιδείας και Eπιστημών 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.

Αφοί Αν. Κουνάδη Ο.Ε. 
ΑΦΜ 099848860

ΑΔΑ: ΩΓΒ67ΛΕ-ΑΘ2



 5 5 55 

 
 

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο για υλοποίηση 
Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κεφαλληνίας. 
 
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όσον αφορά τις 
αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης.  
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 352-20/26-04-2016 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            
       Διονύσιος Μπάστας 

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
       Θεόδωρος Καμπίτσης                            

                                                                              Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                  Γεώργιος Τσιλιμιδός 
 
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
    
   Ειρήνη Διαμάντη 

 

ΑΔΑ: ΩΓΒ67ΛΕ-ΑΘ2


		2016-04-27T10:33:48+0300
	Athens




